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CELKOVÉ POŘADÍ ŽENY
Body

Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník Kat. Oddíl Počet kol Čas AP AP/A
1 32 Markéta Janatová 1988 Z15 LK Jasan Aš 6 49,43 20 20
2 18 Martina Kabilová 1969 Z35 TRI Cheb 6 51,18 19
3 1 Dana Fialová 1989 Z15 ProfiSport Cheb 6 51,48 18
4 3 Kateřina Krejsová 1988 Z15 ProfiSport Cheb 6 52,04 17
5 58 Mirka Rousová 1963 Z35 Cyklosport Cheb 6 52,58 16
6 120 Dana Moosová 1983 Z19 Ghost Cheb 6 53,27 15
7 14 Milada Dvířková 1979 Z19 LK Jasan Aš 6 53,55 14 19
8 19 Klára Motyčková 1980 Z19 LK Jasan Aš 6 54,52 13 18
9 37 Dagmar Janatová 1989 Z15 LK Jasan Aš 6 55,54 12 17
10 43 Michaela Vejvodová 1984 Z19 LK Jasan Aš 6 58,15 11 16
11 40 Petra Rousová 1989 Z15 Cyklosport Cheb 5 53,50 10
12 111 Romana Francková 1989 Z15 --- 4 50,33 9
13 78 Ivana Matyášová 1988 Z15 LK Jasan Aš 4 52,44 8 15
--- 24 Jana Matyášová 1986 Z17 LK Jasan Aš nedok.

POŘADÍ ŽENY PODLE KATEGORIÍ
Ženy 15-16
Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník Kat. Oddíl Počet kol Čas

1 32 Markéta Janatová 1988 Z15 LK Jasan Aš 6 49,43
2 1 Dana Fialová 1989 Z15 ProfiSport Cheb 6 51,48
3 3 Kateřina Krejsová 1988 Z15 ProfiSport Cheb 6 52,04
4 37 Dagmar Janatová 1989 Z15 LK Jasan Aš 6 55,54
5 40 Petra Rousová 1989 Z15 Cyklosport Cheb 5 53,50
6 111 Romana Francková 1989 Z15 --- 4 50,33
7 78 Ivana Matyášová 1988 Z15 LK Jasan Aš 4 52,44

Ženy 17-18
Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník Kat. Oddíl Počet kol Čas

--- 24 Jana Matyášová 1986 Z17 LK Jasan Aš nedok.
Ženy 19-34
Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník Kat. Oddíl Počet kol Čas

1 120 Dana Moosová 1983 Z19 Ghost Cheb 6 53,27
2 14 Milada Dvířková 1979 Z19 LK Jasan Aš 6 53,55
3 19 Klára Motyčková 1980 Z19 LK Jasan Aš 6 54,52
4 43 Michaela Vejvodová 1984 Z19 LK Jasan Aš 6 58,15

Ženy 35 a víc
Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník Kat. Oddíl Počet kol Čas

1 18 Martina Kabilová 1969 Z35 TRI Cheb 6 51,18
2 58 Mirka Rousová 1963 Z35 Cyklosport Cheb 6 52,58
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CELKOVÉ POŘADÍ MUŽI
Body

Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník Kat. Oddíl Počet kol Čas AP AP/A
1 115 Luboš Oubrecht 1975 M19 Bishop Cheb 8 52,10 20
2 108 Tomáš Kozák 1971 M30 Hepos Plzeň 8 52,46 19
3 49 Jiří Flaška 1984 M19 LK Jasan Aš 8 54,00 18 20
4 142 Tomáš Makoň 1969 M30 MCB Sokolov 8 55,13 17
5 144 Miroslav Brill 1986 M17 Team Bike Březová 8 55,22 16
6 73 Pavel Chren 1974 M30 TRI Cheb 8 55,25 15
7 67 Jan Mádl 1964 M40 K.Vary 8 55,28 14
8 143 Marek Radny 1967 M30 K.Vary 8 55,32 13
9 38 Petr Svoboda 1986 M17 Ašští bajkeři 8 55,39 12 19
10 64 Petr Korelus 1965 M30 TRI Cheb 8 55,46 11
11 130 Pavel Santo 1962 M40 TRI Cheb 8 55,58 10
12 146 Pavel Kodl 1965 M40 Team Bike Březová 8 56,01 9
13 15 Karel Brabec 1977 M19 Cyklosport Cheb 8 56,02 8
14 11 Jan Šimeček 1990 M15 ProfiSport Cheb 8 57,50 7
15 124 Jindra Volný 1982 M19 AM bike no limits 8 57,59 6
16 60 Josef Kodl 1962 M40 MCB Sokolov 8 58,06 5
17 17 Antonín Valeška 1970 M30 TRI Cheb 8 58,37 4
18 107 Jiří Podhajský 1984 M19 ProfiSport Cheb 8 59,04 3
19 138 Jiří Blažek 1963 M40 Team Bike Březová 8 59,17 2



20 148 Ladislav Kašpar 1987 M17 Cyklosport Cheb 8 59,23 1
21 76 Václav Sinkule 1969 M30 TRI Cheb 7 52,56
22 137 Daniel Putz 1972 M30 Kola Putz 7 53,04 18
23 113 Karel Hejzek 1961 M40 Nebesa 7 53,31 17
24 118 Milan Panzner 1982 M19 Cykloservis Habartov 7 53,52
25 135 Jan Bechný 1963 M40 ProfiSport Cheb 7 54,15
26 128 Vojtěch Burda 1986 M17 Team Bike Březová 7 54,18
27 33 Jiří Bulant 1977 M19 LK Jasan Aš 7 54,24 16
28 129 Roman Gogor 1969 M30 TRI Cheb 7 54,50
29 105 Valentin Filipenko M30 7 55,20
30 7 Pavel Kyzman 1977 M19 Bajk Žandov 7 56,25
31 110 Martin Petrikovič 1974 M30 Jamakasi 7 57,36
32 81 Pavel Zinner 1978 M19 LK Jasan Aš 7 57,40 15
33 69 Václav Větrovec 1960 M40 Ghost Cheb 7 58,14
34 140 Václav Sedláček 1969 M30 Bajk Žandov 7 59,39
35 77 Petr Guba 1989 M15 LK Jasan Aš 7 59,49 14
36 134 Míra Goga 1975 M19 Skalná 7 59,51
37 119 Viktor Kopecký 1976 M19 --- 7 59,53
38 117 Vladimír Bořil 1986 M17 Aš 7 60,24 13
39 5 Daniel Had 1969 M30 Ašští bajkeři 7 60,29 12
40 149 Vladislav Schober 1957 M40 Frant.Lázně 6 52,19
41 123 Martin Fischer 1967 M30 Aš 6 52,23 11
42 42 Viktor Jelínek 1989 M15 ProfiSport Cheb 6 52,27
43 109 Jaroslav Hrabík 1950 M50 PSK Cyklo Cheb 96 6 52,33
44 9 Vlastimil Kunc 1953 M50 TJ Eska Cheb 6 52,44
45 79 Dalibor Máj 1988 M15 LK Jasan Aš 6 53,18 10
46 122 Josef Hejdánek 1954 M50 TRI Cheb 6 53,40
47 27 Martin Hannsmann 1965 M30 --- 6 53,53 9
48 93 Michal Čermák 1989 M15 ProfiSport Cheb 6 54,11
49 125 Petr Brettschneider 1975 M19 Aš 6 54,55 8
50 121 Dalibor Krejsa 1964 M40 Cheb 6 56,58
51 133 Ivan Kašpar 1969 M30 --- 6 57,05
52 6 Martin Mikliš 1975 M19 Judo Cheb 6 57,46
53 126 Radek Hošťálek 1977 M19 TRI Cheb 6 58,00
54 136 Lukáš Vančura 1986 M17 --- 6 58,55
55 131 Josef Goga 1976 M19 Skalná 6 58,56
56 139 Miroslav Lucák 1974 M30 Judo Cheb 6 59,14
57 141 Stanislav Cabal 1962 M40 Cheb 6 59,19
58 75 Jan Franck 1964 M40 --- 6 59,26
59 145 Jiří Moc 1964 M40 --- 6 59,54
60 41 Jiří Šmolík M15 --- 6 62,32
61 114 David Kopačka 1985 M19 NC 5 53,44
62 116 Petr Sedlák 1951 M50 ProfiSport Cheb 5 61,15
--- 102 Libor Hybler M40 Aš nedok.
--- 4 Martin Štecher 1977 M19 LK Jasan Aš nedok.

POŘADÍ MUŽI PODLE KATEGORIÍ
Muži 15-16
Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník Kat. Oddíl Počet kol Čas

1 11 Jan Šimeček 1990 M15 ProfiSport Cheb 8 57,50
2 77 Petr Guba 1989 M15 LK Jasan Aš 7 59,49
3 42 Viktor Jelínek 1989 M15 ProfiSport Cheb 6 52,27
4 79 Dalibor Máj 1988 M15 LK Jasan Aš 6 53,18
5 93 Michal Čermák 1989 M15 ProfiSport Cheb 6 54,11
6 41 Jiří Šmolík M15 --- 6 62,32

Muži 17-18
Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník Kat. Oddíl Počet kol Čas

1 144 Miroslav Brill 1986 M17 Team Bike Březová 8 55,22
2 38 Petr Svoboda 1986 M17 Ašští bajkeři 8 55,39
3 148 Ladislav Kašpar 1987 M17 Cyklosport Cheb 8 59,23
4 128 Vojtěch Burda 1986 M17 Team Bike Březová 7 54,18
5 117 Vladimír Bořil 1986 M17 Aš 7 60,24
6 136 Lukáš Vančura 1986 M17 --- 6 58,55

Muži 19-29
Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník Kat. Oddíl Počet kol Čas

1 115 Luboš Oubrecht 1975 M19 Bishop Cheb 8 52,10
2 49 Jiří Flaška 1984 M19 LK Jasan Aš 8 54,00
3 15 Karel Brabec 1977 M19 Cyklosport Cheb 8 56,02
4 124 Jindra Volný 1982 M19 AM bike no limits 8 57,59
5 107 Jiří Podhajský 1984 M19 ProfiSport Cheb 8 59,04
6 118 Milan Panzner 1982 M19 Cykloservis Habartov 7 53,52



7 33 Jiří Bulant 1977 M19 LK Jasan Aš 7 54,24
8 7 Pavel Kyzman 1977 M19 Bajk Žandov 7 56,25
9 81 Pavel Zinner 1978 M19 LK Jasan Aš 7 57,40
10 134 Míra Goga 1975 M19 Skalná 7 59,51
11 119 Viktor Kopecký 1976 M19 --- 7 59,53
12 125 Petr Brettschneider 1975 M19 Aš 6 54,55
13 6 Martin Mikliš 1975 M19 Judo Cheb 6 57,46
14 126 Radek Hošťálek 1977 M19 TRI Cheb 6 58,00
15 131 Josef Goga 1976 M19 Skalná 6 58,56
16 114 David Kopačka 1985 M19 NC 5 53,44
--- 4 Martin Štecher 1977 M19 LK Jasan Aš nedok.

Muži 30-39
Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník Kat. Oddíl Počet kol Čas

1 108 Tomáš Kozák 1971 M30 Hepos Plzeň 8 52,46
2 142 Tomáš Makoň 1969 M30 MCB Sokolov 8 55,13
3 73 Pavel Chren 1974 M30 TRI Cheb 8 55,25
4 143 Marek Radny 1967 M30 K.Vary 8 55,32
5 64 Petr Korelus 1965 M30 TRI Cheb 8 55,46
6 17 Antonín Valeška 1970 M30 TRI Cheb 8 58,37
7 76 Václav Sinkule 1969 M30 TRI Cheb 7 52,56
8 137 Daniel Putz 1972 M30 Kola Putz 7 53,04
9 129 Roman Gogor 1969 M30 TRI Cheb 7 54,50
10 105 Valentin Filipenko M30 7 55,20
11 110 Martin Petrikovič 1974 M30 Jamakasi 7 57,36
12 140 Václav Sedláček 1969 M30 Bajk Žandov 7 59,39
13 5 Daniel Had 1969 M30 Ašští bajkeři 7 60,29
14 123 Martin Fischer 1967 M30 Aš 6 52,23
15 27 Martin Hannsmann 1965 M30 --- 6 53,53
16 133 Ivan Kašpar 1969 M30 --- 6 57,05
17 139 Miroslav Lucák 1974 M30 Judo Cheb 6 59,14

Muži 40-49
Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník Kat. Oddíl Počet kol Čas

1 67 Jan Mádl 1964 M40 K.Vary 8 55,28
2 130 Pavel Santo 1962 M40 TRI Cheb 8 55,58
3 146 Pavel Kodl 1965 M40 Team Bike Březová 8 56,01
4 60 Josef Kodl 1962 M40 MCB Sokolov 8 58,06
5 138 Jiří Blažek 1963 M40 Team Bike Březová 8 59,17
6 113 Karel Hejzek 1961 M40 Nebesa 7 53,31
7 135 Jan Bechný 1963 M40 ProfiSport Cheb 7 54,15
8 69 Václav Větrovec 1960 M40 Ghost Cheb 7 58,14
9 149 Vladislav Schober 1957 M40 Frant.Lázně 6 52,19
10 121 Dalibor Krejsa 1964 M40 Cheb 6 56,58
11 141 Stanislav Cabal 1962 M40 Cheb 6 59,19
12 75 Jan Franck 1964 M40 --- 6 59,26
13 145 Jiří Moc 1964 M40 --- 6 59,54
--- 102 Libor Hybler M40 Aš nedok.

Muži 50 a víc
Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník Kat. Oddíl Počet kol Čas

1 109 Jaroslav Hrabík 1950 M50 PSK Cyklo Cheb 96 6 52,33
2 9 Vlastimil Kunc 1953 M50 TJ Eska Cheb 6 52,44
3 122 Josef Hejdánek 1954 M50 TRI Cheb 6 53,40
4 116 Petr Sedlák 1951 M50 ProfiSport Cheb 5 61,15
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VÝSLEDKY DÉTI
Hoši do 6 let 0,9 km
Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník Kat. Oddíl Čas

1 10 Petr Hannsmann 1998 H6 AC Aš 4,03
2 35 Adam Kašpar 1998 H6 TJ Eska Cheb 4,04
3 150 Tomáš Vojík H6 Aš 5,05

Dívky do 6 let 0,9 km
Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník Kat. Oddíl Čas

1 98 Madla Stašková 1998 D6 LK Jasan Aš 5,38
Hoši 7-9 let 1,8 km
Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník Kat. Oddíl Čas

1 29 Petr Fiala 1995 H7 ProfiSport Cheb 6,51
2 2 Johan Hannsmann 1995 H7 AC Aš 7,26
3 23 Filip Dlouhý 1995 H7 LK Jasan Aš 7,27



4 25 Michal Karban 1995 H7 --- 7,41
5 21 Jakub Jurák 1997 H7 LK Jasan Aš 8,08
6 8 Jaroslav Šinka 1996 H7 TRI Cheb 8,49
7 34 Jiří Zavoďan 1995 H7 LK Jasan Aš 8,49
8 89 David Flaška 1995 H7 LK Jasan Aš 8,49
9 22 Ladislav Šinka 1997 H7 TRI Cheb 9,29

Dívky 7-9 let 1,8 km
Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník Kat. Oddíl Čas

1 44 Anna Radovnická 1995 D7 LK Jasan Aš 7,47
2 46 Jana Burešová 1995 D7 LK Jasan Aš 9,10

Hoši 10-12 let 3,6 km
Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník Kat. Oddíl Čas

1 50 Lukáš Heczko 1992 H10 ProfiSport Cheb 12,16
2 84 Pavel Kuzma 1993 H10 LK Jasan Aš 12,26
3 112 Lukáš Horváth 1993 H10 LK Jasan Aš 12,35
4 30 Jiří Svoboda 1994 H10 Ašští bajkeři 12,48
5 61 Láďa Červenka 1992 H10 Team Hulho! 13,09
6 74 Filip Tureček 1993 H10 ProfiSport Cheb 13,20
7 65 Tomáš Zavoďan 1992 H10 LK Jasan Aš 14,57
8 72 Lukáš Bureš 1993 H10 LK Jasan Aš 15,06
9 36 Vítek Čapek 1993 H10 ProfiSport Cheb 15,28
10 16 Patrik Sinkule 1993 H10 TRI Cheb 15,29
11 71 Patrik Samec H10 LK Jasan Aš 16,02
12 62 Jan Vojkůvka 1994 H10 LK Jasan Aš 16,12
13 47 Martin Kunca 1993 H10 LK Jasan Aš 17,13
14 20 Vít Štěpán 1994 H10 Trojmezí 12,31 (-1 kolo)

Dívky 10-12 let 3,6 km
Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník Kat. Oddíl Čas

1 26 Lucie Hyblerová 1992 D10 LK Jasan Aš 12,41
2 54 Kateřina Nykodýmová 1992 D10 Japoš Cheb 13,32
3 28 Alice Rochová 1992 D10 LK Jasan Aš 14,32
4 12 Očka Uchralzaia 1994 D10 Aš 13,21 (-1 kolo)

Hoši 13-14 let 4,4 km
Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník Kat. Oddíl Čas

1 11 Jan Šimeček 1990 H13 ProfiSport Cheb 14,23
2 52 Martin Šimek 1991 H13 LK Jasan Aš 15,24
3 13 Milan Šplíchal 1990 H13 ProfiSport Cheb 15,56
4 82 Ondřej Kocman 1991 H13 PSK Cyklo Cheb 96 17,18
5 70 Jan Wiesenganger 1991 H13 LK Jasan Aš 17,24
6 147 Martin Bořil H13 Jiskra Aš 20,05

Dívky 13-14 let 4,4 km
Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník Kat. Oddíl Čas

1 87 Iva Juráková 1990 D13 LK Jasan Aš 19,51
2 39 Eliška Turečková 1990 D13 ProfiSport Cheb 22,42
3 55 Anh Tran Tlian 1991 D13 Aš 23,30


